お詫びとお知らせ

お客様各位

この度、弊社オリジナルブランド「in private（インプライベート）」の一部商品におきまして、組

成表示に誤りがあることが判明いたしました。

誠にお手数ではございますが、下記対象商品をお持ちの場合は、お問い合わせ窓口までご連絡くだ

さいますようお願い申し上げます。

商品の品質に問題はございませんが、お客様にご迷惑おかけしましたこと、深くお詫び申し上げま

す。今後はより一層品質管理を徹底し、再発防止に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

                                         2016年９月14日

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス

プラザスタイル カンパニー

以上

   株式会社スタイリングライフ・ホールディングス
  プラザスタイル カンパニー  カスタマーサービス室

   電話番号：0120-941-123  受付時間：10：00～18：00 （土日・祝を除く）
   〒169-0074  東京都新宿区北新宿2-21-1 新宿フロントタワー25F

              ※お客様の氏名・電話番号などの個人情報は、本件の目的以外では使用いたしません。

＜お問い合せ窓口＞

●販売期間：2015年2月12日～2016年2月13日

●表示違いの内容：【誤った表示】  表地：綿100％
                           【正しい表示】  表地：ポリエステル80％  綿20％

①

記

●対象商品（商品コード）

②

③

④

インプライベート サーティーワンコラボシリーズ

① ハブラシケース
ホワイト (4548665389857)

ピンク (4548665389864)

各￥1,080/税込価格

② ランジェリーポーチ
ホワイト (4548665389871)

ピンク (4548665389888)

各￥1,728/税込価格

③ ティッシュケース
ホワイト (4548665389895)

ピンク (4548665389901)

各￥1,080/税込価格

④ キンチャク
ホワイト (4548665389918)

ピンク (4548665389925)

各￥1,566/税込価格